Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                     «Новомитропольская средняя школа»

Номер Дата

ПРИКАЗ

НП-1  02.09.2022

Об утверждении положения «О наставничестве в МБОУ «Новомитропольская

СШ»

На основании постановления Министерства просвещения РФ от 25 декабря

2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам и программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик

обмена опытом между обучающимися»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.09.2022 г.  Положение о

наставничестве в МБОУ «Новомитропольская СШ»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель

организации

Директор образовательного

учреждения

Ануфриев Е.И.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2022-11-22T12:32:45+0700
	Ануфриев Евгений Иванович